统开启服务等信息，利用防火墙规
避技术建立了关键信息基础设施

平治信息审核问询函之回复报告

130

项目名称 所属单位 研发进展 研发目标 研发成果

IP 资产档案库，为安全管理、风
险评估、全网安全态势分析提供数

据支撑，健全了公司资产信息库。

编排式智

能安全云
平台

平治信息 已完成

丰富公司的产

品层次，保证
主营业务业绩

集成了网络安全服务、安全能力及
机房内网安全管控的综合安全能

力服务。通过提供云端安全管理的

SAAS 服务，提供随时可用、便捷、
灵活的云端资源及服务。使用户在

云时代可以更轻松应对各种管理

瓶颈和安全事件。

除上述研发项目外，双方计划合作推出全新的安全物联网产品、智慧家庭安

全产品，为最终客户提供全方位的解决方案，并提供增值服务，扩大市场效益，

进一步实现新技术、客户或订单的战略资源共享。

4-2、自本次发行董事会决议日前六个月至今，发行人新投入或拟投入的财

务性投资及类金融业务的具体情况，是否已从本次募集资金总额中扣除

（一）自本次发行董事会决议日前六个月至今，发行人新投入或拟投入的

财务性投资及类金融业务的具体情况

2022 年 12 月 5 日，公司召开第四届董事会第六次会议，审议通过了《关于

公司符合向不特定对象发行可转换公司债券条件的议案》《关于向不特定对象发

行可转换公司债券方案的议案》等与本次发行可转换公司债券相关的议案。

自本次发行董事会决议日前六个月至今，公司新投入或拟投入的财务性投资

情况如下：

2022 年 8 月，公司投资入股尊湃通讯科技（南京）有限公司和杭州万林数

链科技服务有限公司，分别持股 0.63%和 2.00%，总计 1,400.00 万元。该投资符

合公司的产业发展方向，具备一定的战略协同性。但上述被投资企业具备上市计

划，基于谨慎性的考虑，公司将该投资计入了交易性金融资产，并认定为财务性

投资。

除上述外，公司无其他新投入或拟投入的财务性投资及类金融业务。

平治信息审核问询函之回复报告

131

（二）财务性投资已从本次募集资金总额中扣除

2023 年 2 月 10 日，公司召开第四届董事会第八次会议、第四届监事会第八

次会议，审议通过了《关于调减向不特定对象发行可转换公司债券募集资金总额

暨调整发行方案的议案》等与本次发行可转换公司债券相关的议案，从募集资金

总额中扣除财务性投资 1,400.00 万元。公司独立董事对此发表了同意的独立意见。

公司本次募投项目调整前后的募集资金金额具体如下：

单位：万元

项目名称

调整前 调整后

项目投资总额
拟投入募集资金

金额
项目投资总额

拟投入募集资金

金额

FTTR 设备研发及
产业化项目

43,983.68 32,123.79 43,983.68 32,123.79

10GPON 设备升

级、产业化
50GPON 设备研

发项目

29,403.84 20,779.65 29,403.84 20,779.65

补充流动资金 21,200.00 21,200.00 19,800.00 19,800.00

合计 94,587.52 74,103.44 93,187.52 72,703.44

扣除后，公司本次发行募集资金总额由不超过人民币 74,103.44 万元（含

74,103.44 万元）调减为不超过人民币 72,703.44 万元（含 72,703.44 万元）。

4-3、请保荐人和会计师核查并发表明确意见

（一）核查过程

保荐机构履行了以下核查程序：

1、获取并核查了公司与武汉飞沃、小顺科技的协同说明及公司与小顺科技

签订的《技术服务合同》，分析了公司与武汉飞沃、小顺科技的协同关系；

2、获取并核查了公司投资入股尊湃通讯科技（南京）有限公司和杭州万林

数链科技服务有限公司的协议、第四届董事会第八次会议决议等资料；

3、履行了其他必要的核查程序。

平治信息审核问询函之回复报告

132

（二）核查意见

1、保荐人核查意见

经核查，保荐机构认为：

（1）飞沃科技及小顺科技与发行人目前阶段主营业务具有协同关系，属于

围绕产业链上下游以拓展客户、渠道为目的的产业投资。

（2）自本次发行董事会决议日前六个月至今，发行人存在 1,400.00 万元的

财务性投资，已从募集资金总额中扣除。

2、会计师核查意见

经核查，发行人会计师认为：

1、飞沃科技及小顺科技与发行人目前阶段主营业务具有协同关系，属于围

绕产业链上下游以拓展客户、渠道为目的的产业投资。